
REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - P esun sut

998 - P esun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnit ní vodovod

725 - Zdravotechnika - za izovací p edm ty

735 - Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlá ské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokon ovací práce - obklady

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

003 - Rekonstrukce WC muži 2.NP m. .234

783 - Dokon ovací práce - nát ry

784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
VRN3 - Za ízení staveništ

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 15 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
1 K 612135101 Hrubá výpl rýh maltou jakékoli ší ky rýhy ve st nách m2 0,175

2 K 612311131 Potažení vnit ních ploch vápenným štukem tlouš ky do
3 mm svislých konstrukcí st n m2 7,904

3 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve st nách,
ší ky rýhy do 150 mm m2 0,375

4 K 619991011
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí konstrukcí a prvk obalením fólií a
p elepením páskou

m2 1,980

5 K 619991021
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí rám oken a dve í, keramických
sokl oblepením malí skou páskou

m 23,460

6 K 6-0000-1R Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí podlah geotextilii s OSB deskou m2 7,500

7 K 6-0000-2R Zakrytí vnit ních ploch p ed prachem v etn pozd jšího
odkrytí dve í geotextilii m2 5,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leše ové m2 9,464

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

003 - Rekonstrukce WC muži 2.NP m. .234

podlahy do 1,9 m

9 K 952901111
Vy išt ní budov nebo objekt  p ed p edáním do
užívání budov bytové nebo ob anské výstavby, sv tlé
výšky podlaží do 4 m

m2 16,964

10 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a ší ky do 70
mm

m 2,500

D 997 P esun sut

11 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m svisle ru n pro budovy a haly
výšky p es 21 do 24 m

t 1,598

12 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m P íplatek k cenám -3111 až -3217
za zv tšenou vodorovnou dopravu p es vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i zapo atých
10 m

t 7,990

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,598

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost P íplatek k
cen za každý další i zapo atý 1 km p es 1 km

t 22,372

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní
skládce (skládkovné) sm sného stavebního a
demoli ního zat íd ného do Katalogu odpad pod
kódem 17 09 04

t 1,598

D 998 P esun hmot

16 K 998018003

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky p es 12 do 24 m

t 0,059

Strana 16 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018011

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace P íplatek
k cenám za ru ní zv tšený p esun p es vymezenou
nejv tší dopravní vzdálenost za každých dalších i
zapo atých 100 m

t 0,059

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnit ní kanalizace
18 K 721-00-1R Drobné úpravy na kanaliza ním potrubí (revize,

kamerová zkouška a drobné práce) kpl 1,000

19 K 721-00-2R Oprava napojení urinálu na svislé odpadní potrubí
(vysekání a vým na p ipojovacího porubí) kpl 1,000

20 K 998721203
P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 95,000

21 K 998721292

P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 95,000

D 722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod
22 K 722-00-1R Drobné úpravy na vodovodním potrubí (sonda a drobné

práce) kpl 1,000

23 K 998722203
P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 28,000

24 K 998722292

P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 28,000

D 725 Zdravotechnika - za izovací p edm ty
25 K 725110814 Demontáž klozet kombi soubor 1,000
26 K 725119122 Za ízení záchod montáž klozetových mís kombi kus 1,000

27 M 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování
odpad vodorovný bílý 630x360x770mm kus 1,000odpad vodorovný bílý 630x360x770mm

28 K 725119131 Za ízení záchod montáž klozetových sedátek
standardních kus 1,000

29 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000

30 K 725122817 Demontáž pisoár bez nádrže s rohovým ventilem s 1
záchodkem soubor 2,000

31 K 725129101 Pisoárové záchodky montáž ostatních typ
keramických

kus 2,000

32 M 64250750 urinál keramický bez odsávání a otvoru pro baterii bílý kus 2,000

33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000

34 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typ na šrouby soubor 2,000

35 M 64211047 umyvadlo keramické záv sné bílé š 650mm kus 2,000

36 K 725810811 Demontáž výtokových ventil nást nných kus 5,000

37 K 725813111 Ventily rohové bez p ipojovací trubi ky nebo flexi
hadi ky G 1/2" soubor 5,000

38 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 2,000

39 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typ
stojánkových G 1/2" kus 2,000

40 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 2,000

41 K 725860811 Demontáž zápachových uzáv rek pro za izovací
p edm ty jednoduchých kus 2,000

42 K 725869101 Zápachové uzáv rky za izovacích p edm t montáž
zápachových uzáv rek umyvadlových do DN 40 kus 2,000

43 M 55161321 uzáv rka zápachová umyvadlová s krycí r žicí odtoku
DN 32

kus 2,000

44 K 725-00-1R
Demontáž a zp tná montáž ostatního vybavení (sušák,
mýdelník, držák ut rek, zrcadlo a splachovacího
tla ítka k pisoáru)

kpl 1,000

45 K 998725203
P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 376,426

Strana 17 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998725292

P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 376,426

D 735 Úst ední vytáp ní - otopná t lesa
47 K 735-00-2R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových

lánkových zamražením kus 1,000

48 K 735-00-3R Drobná úprava rozvodu topení kpl 1,000

49 K 998735203
P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 50,000

50 K 998735293

P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 500 m

% 50,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
51 K 741-00-1R Demontáž elektroinstala ních lišt a p eložení kabele do

vysekané rýhy m 2,500

52 K 741-00-2R Demontáž a zp tná montáž svítidel v etn pot ebného
materiálu kus 5,000

53 K 741-00-3R Demontáž a zp tná montáž vypína  v etn
pot ebného materiálu kus 5,000

54 K 998741203
P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 150,500

55 K 998741292

P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 150,500

D 766 Konstrukce truhlá ské

56 K 766660001
Montáž dve ních k ídel d ev ných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubn povrchov upravených
jednok ídlových, ší ky do 800 mm

kus 2,000

57 M 61164070 dve e jednok ídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 600x1970-2100mm

kus 2,000

58 K 766660728 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového zámku kus 2,000

59 M 54924004 zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozte 72x55mm

kus 1,000

60 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování
rozte 72x55mm

kus 1,000

61 K 766660729 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového štítku s klikou kus 2,000

62 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000

63 K 766691914 Ostatní práce vyv šení nebo zav šení k ídel d ev ných
dve ních, plochy do 2 m2 kus 2,000

64 K 998766203
P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 124,864

65 K 998766292

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 124,864

D 771 Podlahy z dlaždic
66 K 771111011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby vysátí

podlah m2 9,464

67 K 771121011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby nát r
penetra ní na podlahu m2 9,464

68 K 771151012
P íprava podkladu p ed provedením dlažby
samonivela ní st rka min.pevnosti 20 MPa, tlouš ky
p es 3 do 5 mm

m2 9,464

69 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,464

70 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových
hladkých p es 9 do 12 ks/m2

m2 9,464

71 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru p es 9 do
12ks/m2

m2 10,410

72 K 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za plochu do 5 m2 jednotliv

m2 9,464

Strana 18 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 771577122
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za podlahy v omezeném prostoru

m2 1,236

74 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel

m2 9,464

75 K 771577125
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkové lepidlo

m2 9,464

76 K 771592011 išt ní vnit ních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodiš chemickými prost edky m2 9,464

77 K 998771203
P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 199,747

78 K 998771292

P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 199,747

D 781 Dokon ovací práce - obklady
79 K 781111011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu oprášení

(ometení) st ny m2 32,069

80 K 781121011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu nát r
penetra ní na st nu m2 32,069

81 K 781151031 P íprava podkladu p ed provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu st rkou, tlouš ky 3 mm m2 39,973

82 K 781161021 P íprava podkladu p ed provedením obkladu montáž
profilu ukon ujícího profilu rohového, vanového m 42,690

83 M 59054122 profil ukon ovací pro vn jší hrany obklad hliník matn
eloxovaný 8x2500mm

m 46,959

84 K 781473810 Demontáž obklad z dlaždic keramických lepených m2 39,973

85 K 781474113
Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých p es 12 do 19 ks/m2

m2 32,069

86 M 59761071 obklad keramický hladký p es 12 do 19ks/m2 m2 35,276

Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických87 K 781477111 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotliv m2 6,379

88 K 781477112 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 6,379

89 K 781477114 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 32,069

90 K 781477115 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 32,069

91 K 781491811 Odstran ní obklad – ostatní prvky profily rohové m 20,530

92 K 781495211 išt ní vnit ních ploch po provedení obkladu st n
chemickými prost edky m2 32,069

93 K 998781203
P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 825,042

94 K 998781292

P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 825,042

D 783 Dokon ovací práce - nát ry

95 K 783301303
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odreziv ní odrezova em
bezoplachovým

m2 2,270

96 K 783301313
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odmašt ní odmaš ova em
edidlovým

m2 2,270

97 K 783301401 P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru ometení m2 2,270

98 K 783306801 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
obroušením m2 2,270

99 K 783306811 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
oškrábáním m2 2,270

100 K 783314201 Základní antikorozní nát r záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 2,270

101 K 783317101 Krycí nát r (email) záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 2,270

Strana 19 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 783601711
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odreziv ním,
odrezova em bezoplachovým

m 6,600

103 K 783601715
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odmašt ním,
odmaš ova em edidlovým

m 6,600

104 K 783606861 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm obroušením m 6,600

105 K 783606864 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm okartá ováním m 6,600

106 K 783614651
Základní antikorozní nát r armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
standardní

m 6,600

107 K 783617605 Krycí nát r (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm jednonásobný syntetický tepeln odolný m 6,600

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety
108 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do

3,80 m m2 36,354

109 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 28,450

110 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 28,450

111 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 36,354

112 K 784221101
Malby z malí ských sm sí ot ruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha ot ruvzdorné dob e v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 36,354

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady

D VRN3 Za ízení staveništ
113 K 030001000 Za ízení staveništ % 2 197,884

D VRN6 Územní vlivy
114 K 060001000 Územní vlivy % 2 197,884

D VRN7 Provozní vlivyvy
115 K 070001000 Provozní vlivy % 2 197,884

Strana 20 z 38



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - P esun sut

998 - P esun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnit ní vodovod

725 - Zdravotechnika - za izovací p edm ty

735 - Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlá ské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokon ovací práce - obklady

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

004 - Rekonstrukce WC ženy 2.NP m. .233

783 - Dokon ovací práce - nát ry

784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
VRN3 - Za ízení staveništ

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 21 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
1 K 612135101 Hrubá výpl rýh maltou jakékoli ší ky rýhy ve st nách m2 0,315

2 K 612311131 Potažení vnit ních ploch vápenným štukem tlouš ky do
3 mm svislých konstrukcí st n m2 5,520

3 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve st nách,
ší ky rýhy do 150 mm m2 0,675

4 K 619991011
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí konstrukcí a prvk obalením fólií a
p elepením páskou

m2 6,160

5 K 619991021
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí rám oken a dve í, keramických
sokl oblepením malí skou páskou

m 14,780

6 K 6-0000-1R Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí podlah geotextilii s OSB deskou m2 7,500

7 K 6-0000-2R Zakrytí vnit ních ploch p ed prachem v etn pozd jšího
odkrytí dve í geotextilii m2 5,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leše ové m2 9,015

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

004 - Rekonstrukce WC ženy 2.NP m. .233

podlahy do 1,9 m

9 K 952901111
Vy išt ní budov nebo objekt  p ed p edáním do
užívání budov bytové nebo ob anské výstavby, sv tlé
výšky podlaží do 4 m

m2 16,515

10 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a ší ky do 70
mm

m 4,500

D 997 P esun sut

11 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m svisle ru n pro budovy a haly
výšky p es 21 do 24 m

t 1,235

12 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m P íplatek k cenám -3111 až -3217
za zv tšenou vodorovnou dopravu p es vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i zapo atých
10 m

t 6,175

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,235

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost P íplatek k
cen za každý další i zapo atý 1 km p es 1 km

t 17,290

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní
skládce (skládkovné) sm sného stavebního a
demoli ního zat íd ného do Katalogu odpad pod
kódem 17 09 04

t 1,235

D 998 P esun hmot

16 K 998018003

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky p es 12 do 24 m

t 0,070

Strana 22 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018011

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace P íplatek
k cenám za ru ní zv tšený p esun p es vymezenou
nejv tší dopravní vzdálenost za každých dalších i
zapo atých 100 m

t 0,070

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnit ní kanalizace
18 K 721-00-1R Drobné úpravy na kanaliza ním potrubí (revize,

kamerová zkouška a drobné práce) kpl 1,000

19 K 998721203
P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 80,000

20 K 998721292

P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 80,000

D 722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod
21 K 722-00-1R Drobné úpravy na vodovodním potrubí (sonda a drobné

práce) kpl 1,000

22 K 998722203
P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 28,000

23 K 998722292

P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 28,000

D 725 Zdravotechnika - za izovací p edm ty
24 K 725110811 Demontáž klozet splachovacích s nádrží nebo

tlakovým splachova em soubor 1,000

25 K 725119102 Za ízení záchod montáž splachova ostatních typ
nádržkových plastových nízkopoložených kus 1,000

26 M 55147001 splachovací sk í ka nízko položená, 6/9L bílá kus 1,000

27 K 725119121 Za ízení záchod montáž klozetových mís
standardních

kus 1,000
standardních

28 M 64231001 klozet keramický bílý samostatn stojící hluboké
splachování odpad vodorovný

kus 1,000

29 K 725119131 Za ízení záchod montáž klozetových sedátek
standardních kus 1,000

30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000

32 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek soubor 1,000

33 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typ na šrouby soubor 2,000

34 M 64221040 umývátko keramické st nové bílé 400x310mm kus 1,000

35 M 64211023 umyvadlo keramické záv sné bezbariérové bílé
640x550mm

kus 1,000

36 K 725810811 Demontáž výtokových ventil nást nných kus 5,000

37 K 725813111 Ventily rohové bez p ipojovací trubi ky nebo flexi
hadi ky G 1/2" soubor 5,000

38 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 2,000

39 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typ
stojánkových G 1/2" kus 2,000

40 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,000

41 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou
pákou (léka ská)

kus 1,000

42 K 725860811 Demontáž zápachových uzáv rek pro za izovací
p edm ty jednoduchých kus 2,000

43 K 725869101 Zápachové uzáv rky za izovacích p edm t montáž
zápachových uzáv rek umyvadlových do DN 40 kus 2,000

44 M 55161321 uzáv rka zápachová umyvadlová s krycí r žicí odtoku
DN 32

kus 1,000

45 M 55166633 sifon umyvadlový prostorov úsporný DN 32 kus 1,000

46 K 725-00-3R Demontáž a zp tná montáž ostatního vybavení (sušák,
mýdelník, držák ut rek, zrcadlo a sklopné madlo) kpl 1,000

47 K 998725203
P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 277,668

Strana 23 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 998725292

P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 277,668

D 735 Úst ední vytáp ní - otopná t lesa
49 K 735-00-1R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových

lánkových kus 1,000

50 K 735-00-2R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových
lánkových zamražením kus 1,000

51 K 735-00-3R Drobná úprava rozvodu topení kpl 1,000

52 K 998735203
P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 59,400

53 K 998735293

P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 500 m

% 59,400

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
54 K 741-00-1R Demontáž elektroinstala ních lišt a p eložení kabele do

vysekané rýhy m 4,500

55 K 741-00-2R Demontáž a zp tná montáž svítidel v etn pot ebného
materiálu kus 3,000

56 K 741-00-3R Demontáž a zp tná montáž vypína  v etn
pot ebného materiálu kus 3,000

57 K 998741203
P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 96,900

58 K 998741292

P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 96,900

D 766 Konstrukce truhlá ské

59 K 766660001
Montáž dve ních k ídel d ev ných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubn povrchov upravených
jednok ídlových, ší ky do 800 mm

kus 1,000

60 M 61164005 dve e jednok ídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus 1,000

61 K 766660728 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového zámku kus 1,000

62 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování
rozte 72x55mm

kus 1,000

63 K 766660729 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového štítku s klikou kus 1,000

64 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000

65 K 766691914 Ostatní práce vyv šení nebo zav šení k ídel d ev ných
dve ních, plochy do 2 m2 kus 1,000

66 K 998766203
P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 62,482

67 K 998766292

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 62,482

D 771 Podlahy z dlaždic
68 K 771111011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby vysátí

podlah m2 9,015

69 K 771121011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby nát r
penetra ní na podlahu m2 9,015

70 K 771151012
P íprava podkladu p ed provedením dlažby
samonivela ní st rka min.pevnosti 20 MPa, tlouš ky
p es 3 do 5 mm

m2 9,015

71 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,015

72 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových
hladkých p es 9 do 12 ks/m2

m2 9,015

73 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru p es 9 do
12ks/m2

m2 9,917

74 K 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za plochu do 5 m2 jednotliv

m2 9,015

Strana 24 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 771577122
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za podlahy v omezeném prostoru

m2 2,560

76 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel

m2 9,015

77 K 771577125
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkové lepidlo

m2 9,015

78 K 771592011 išt ní vnit ních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodiš chemickými prost edky m2 9,015

79 K 998771203
P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 191,686

80 K 998771292

P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 191,686

D 781 Dokon ovací práce - obklady
81 K 781111011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu oprášení

(ometení) st ny m2 23,930

82 K 781121011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu nát r
penetra ní na st nu m2 23,930

83 K 781151031 P íprava podkladu p ed provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu st rkou, tlouš ky 3 mm m2 29,450

84 K 781161021 P íprava podkladu p ed provedením obkladu montáž
profilu ukon ujícího profilu rohového, vanového m 32,900

85 M 59054122 profil ukon ovací pro vn jší hrany obklad hliník matn
eloxovaný 8x2500mm

m 36,190

86 K 781473810 Demontáž obklad z dlaždic keramických lepených m2 29,450

87 K 781474113
Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých p es 12 do 19 ks/m2

m2 23,930

88 M 59761071 obklad keramický hladký p es 12 do 19ks/m2 m2 26,323

Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických89 K 781477111 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotliv m2 9,290

90 K 781477112 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 9,290

91 K 781477114 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 23,930

92 K 781477115 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 23,930

93 K 781491811 Odstran ní obklad – ostatní prvky profily rohové m 13,700

94 K 781495211 išt ní vnit ních ploch po provedení obkladu st n
chemickými prost edky m2 23,930

95 K 998781203
P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 639,893

96 K 998781292

P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 639,893

D 783 Dokon ovací práce - nát ry

97 K 783301303
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odreziv ní odrezova em
bezoplachovým

m2 1,185

98 K 783301313
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odmašt ní odmaš ova em
edidlovým

m2 1,185

99 K 783301401 P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru ometení m2 1,185

100 K 783306801 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
obroušením m2 1,185

101 K 783306811 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
oškrábáním m2 1,185

102 K 783314201 Základní antikorozní nát r záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 1,185

103 K 783317101 Krycí nát r (email) záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 1,185

Strana 25 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 783601711
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odreziv ním,
odrezova em bezoplachovým

m 11,000

105 K 783601715
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odmašt ním,
odmaš ova em edidlovým

m 11,000

106 K 783606861 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm obroušením m 11,000

107 K 783606864 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm okartá ováním m 11,000

108 K 783614651
Základní antikorozní nát r armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
standardní

m 11,000

109 K 783617605 Krycí nát r (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm jednonásobný syntetický tepeln odolný m 11,000

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety
110 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do

3,80 m m2 39,935

111 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,415

112 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 34,415

113 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 39,935

114 K 784221101
Malby z malí ských sm sí ot ruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha ot ruvzdorné dob e v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 39,935

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady

D VRN3 Za ízení staveništ
115 K 030001000 Za ízení staveništ % 1 759,266

D VRN6 Územní vlivy
116 K 060001000 Územní vlivy % 1 759,266

D VRN7 Provozní vlivyvy
117 K 070001000 Provozní vlivy % 1 759,266

Strana 26 z 38



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - P esun sut

998 - P esun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnit ní vodovod

725 - Zdravotechnika - za izovací p edm ty

735 - Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlá ské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokon ovací práce - obklady

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

005 - Rekonstrukce WC muži 3.NP m. .307

783 - Dokon ovací práce - nát ry

784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
VRN3 - Za ízení staveništ

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 27 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
1 K 612135101 Hrubá výpl rýh maltou jakékoli ší ky rýhy ve st nách m2 0,175

2 K 612311131 Potažení vnit ních ploch vápenným štukem tlouš ky do
3 mm svislých konstrukcí st n m2 7,716

3 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve st nách,
ší ky rýhy do 150 mm m2 0,375

4 K 619991011
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí konstrukcí a prvk obalením fólií a
p elepením páskou

m2 1,980

5 K 619991021
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí rám oken a dve í, keramických
sokl oblepením malí skou páskou

m 23,460

6 K 6-0000-1R Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí podlah geotextilii s OSB deskou m2 7,500

7 K 6-0000-2R Zakrytí vnit ních ploch p ed prachem v etn pozd jšího
odkrytí dve í geotextilii m2 5,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leše ové m2 9,016

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

005 - Rekonstrukce WC muži 3.NP m. .307

podlahy do 1,9 m

9 K 952901111
Vy išt ní budov nebo objekt  p ed p edáním do
užívání budov bytové nebo ob anské výstavby, sv tlé
výšky podlaží do 4 m

m2 16,516

10 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a ší ky do 70
mm

m 2,500

D 997 P esun sut

11 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m svisle ru n pro budovy a haly
výšky p es 21 do 24 m

t 1,555

12 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m P íplatek k cenám -3111 až -3217
za zv tšenou vodorovnou dopravu p es vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i zapo atých
10 m

t 7,775

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,555

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost P íplatek k
cen za každý další i zapo atý 1 km p es 1 km

t 21,770

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní
skládce (skládkovné) sm sného stavebního a
demoli ního zat íd ného do Katalogu odpad pod
kódem 17 09 04

t 1,555

D 998 P esun hmot

16 K 998018003

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky p es 12 do 24 m

t 0,058

Strana 28 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018011

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace P íplatek
k cenám za ru ní zv tšený p esun p es vymezenou
nejv tší dopravní vzdálenost za každých dalších i
zapo atých 100 m

t 0,058

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnit ní kanalizace
18 K 721-00-1R Drobné úpravy na kanaliza ním potrubí (revize,

kamerová zkouška a drobné práce) kpl 1,000

19 K 721-00-2R Oprava napojení urinálu na svislé odpadní potrubí
(vysekání a vým na p ipojovacího porubí) kpl 1,000

20 K 998721203
P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 95,000

21 K 998721292

P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 95,000

D 722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod
22 K 722-00-1R Drobné úpravy na vodovodním potrubí (sonda a drobné

práce) kpl 1,000

23 K 998722203
P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 28,000

24 K 998722292

P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 28,000

D 725 Zdravotechnika - za izovací p edm ty
25 K 725110814 Demontáž klozet kombi soubor 1,000
26 K 725119122 Za ízení záchod montáž klozetových mís kombi kus 1,000

27 M 64232051 klozet keramický kombinovaný hluboké splachování
odpad vodorovný bílý 630x360x770mm kus 1,000odpad vodorovný bílý 630x360x770mm

28 K 725119131 Za ízení záchod montáž klozetových sedátek
standardních kus 1,000

29 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000

30 K 725122817 Demontáž pisoár bez nádrže s rohovým ventilem s 1
záchodkem soubor 2,000

31 K 725129101 Pisoárové záchodky montáž ostatních typ
keramických

kus 2,000

32 M 64250750 urinál keramický bez odsávání a otvoru pro baterii bílý kus 2,000

33 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000

34 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typ na šrouby soubor 2,000

35 M 64211047 umyvadlo keramické záv sné bílé š 650mm kus 2,000

36 K 725810811 Demontáž výtokových ventil nást nných kus 5,000

37 K 725813111 Ventily rohové bez p ipojovací trubi ky nebo flexi
hadi ky G 1/2" soubor 5,000

38 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 2,000

39 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typ
stojánkových G 1/2" kus 2,000

40 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 2,000

41 K 725860811 Demontáž zápachových uzáv rek pro za izovací
p edm ty jednoduchých kus 2,000

42 K 725869101 Zápachové uzáv rky za izovacích p edm t montáž
zápachových uzáv rek umyvadlových do DN 40 kus 2,000

43 M 55161321 uzáv rka zápachová umyvadlová s krycí r žicí odtoku
DN 32

kus 2,000

44 K 725-00-1R
Demontáž a zp tná montáž ostatního vybavení (sušák,
mýdelník, držák ut rek, zrcadlo a splachovacího
tla ítka k pisoáru)

kpl 1,000

45 K 998725203
P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 376,426

Strana 29 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998725292

P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 376,426

D 735 Úst ední vytáp ní - otopná t lesa
47 K 735-00-2R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových

lánkových zamražením kus 1,000

48 K 735-00-3R Drobná úprava rozvodu topení kpl 1,000

49 K 998735203
P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 50,000

50 K 998735293

P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 500 m

% 50,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
51 K 741-00-1R Demontáž elektroinstala ních lišt a p eložení kabele do

vysekané rýhy m 2,500

52 K 741-00-2R Demontáž a zp tná montáž svítidel v etn pot ebného
materiálu kus 5,000

53 K 741-00-3R Demontáž a zp tná montáž vypína  v etn
pot ebného materiálu kus 5,000

54 K 998741203
P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 150,500

55 K 998741292

P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 150,500

D 766 Konstrukce truhlá ské

56 K 766660001
Montáž dve ních k ídel d ev ných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubn povrchov upravených
jednok ídlových, ší ky do 800 mm

kus 2,000

57 M 61164070 dve e jednok ídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 600x1970-2100mm

kus 2,000

58 K 766660728 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového zámku kus 2,000

59 M 54924004 zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou
vložku rozte 72x55mm

kus 1,000

60 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování
rozte 72x55mm

kus 1,000

61 K 766660729 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového štítku s klikou kus 2,000

62 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000

63 K 766691914 Ostatní práce vyv šení nebo zav šení k ídel d ev ných
dve ních, plochy do 2 m2 kus 2,000

64 K 998766203
P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 124,864

65 K 998766292

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 124,864

D 771 Podlahy z dlaždic
66 K 771111011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby vysátí

podlah m2 9,016

67 K 771121011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby nát r
penetra ní na podlahu m2 9,016

68 K 771151012
P íprava podkladu p ed provedením dlažby
samonivela ní st rka min.pevnosti 20 MPa, tlouš ky
p es 3 do 5 mm

m2 9,016

69 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 9,016

70 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových
hladkých p es 9 do 12 ks/m2

m2 9,016

71 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru p es 9 do
12ks/m2

m2 9,918

72 K 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za plochu do 5 m2 jednotliv

m2 9,016

Strana 30 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 771577122
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za podlahy v omezeném prostoru

m2 1,236

74 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel

m2 9,016

75 K 771577125
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkové lepidlo

m2 9,016

76 K 771592011 išt ní vnit ních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodiš chemickými prost edky m2 9,016

77 K 998771203
P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 190,356

78 K 998771292

P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 190,356

D 781 Dokon ovací práce - obklady
79 K 781111011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu oprášení

(ometení) st ny m2 31,293

80 K 781121011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu nát r
penetra ní na st nu m2 31,293

81 K 781151031 P íprava podkladu p ed provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu st rkou, tlouš ky 3 mm m2 39,009

82 K 781161021 P íprava podkladu p ed provedením obkladu montáž
profilu ukon ujícího profilu rohového, vanového m 39,980

83 M 59054122 profil ukon ovací pro vn jší hrany obklad hliník matn
eloxovaný 8x2500mm

m 43,978

84 K 781473810 Demontáž obklad z dlaždic keramických lepených m2 39,009

85 K 781474113
Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých p es 12 do 19 ks/m2

m2 31,293

86 M 59761071 obklad keramický hladký p es 12 do 19ks/m2 m2 34,422

Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických87 K 781477111 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotliv m2 6,379

88 K 781477112 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 6,379

89 K 781477114 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 31,293

90 K 781477115 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 31,293

91 K 781491811 Odstran ní obklad – ostatní prvky profily rohové m 18,290

92 K 781495211 išt ní vnit ních ploch po provedení obkladu st n
chemickými prost edky m2 31,293

93 K 998781203
P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 800,401

94 K 998781292

P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 800,401

D 783 Dokon ovací práce - nát ry

95 K 783301303
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odreziv ní odrezova em
bezoplachovým

m2 2,270

96 K 783301313
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odmašt ní odmaš ova em
edidlovým

m2 2,270

97 K 783301401 P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru ometení m2 2,270

98 K 783306801 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
obroušením m2 2,270

99 K 783306811 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
oškrábáním m2 2,270

100 K 783314201 Základní antikorozní nát r záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 2,270

101 K 783317101 Krycí nát r (email) záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 2,270

Strana 31 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 783601711
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odreziv ním,
odrezova em bezoplachovým

m 1,400

103 K 783601715
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odmašt ním,
odmaš ova em edidlovým

m 1,400

104 K 783606861 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm obroušením m 1,400

105 K 783606864 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm okartá ováním m 1,400

106 K 783614651
Základní antikorozní nát r armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
standardní

m 1,400

107 K 783617605 Krycí nát r (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm jednonásobný syntetický tepeln odolný m 1,400

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety
108 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do

3,80 m m2 35,342

109 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 27,626

110 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 27,626

111 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 35,342

112 K 784221101
Malby z malí ských sm sí ot ruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha ot ruvzdorné dob e v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 35,342

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady

D VRN3 Za ízení staveništ
113 K 030001000 Za ízení staveništ % 2 152,114

D VRN6 Územní vlivy
114 K 060001000 Územní vlivy % 2 152,114

D VRN7 Provozní vlivyvy
115 K 070001000 Provozní vlivy % 2 152,114

Strana 32 z 38



REKAPITULACE LEN NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - P esun sut

998 - P esun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnit ní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnit ní vodovod

725 - Zdravotechnika - za izovací p edm ty

735 - Úst ední vytáp ní - otopná t lesa

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlá ské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokon ovací práce - obklady

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

006 - Rekonstrukce WC ženy 3.NP m. .306

783 - Dokon ovací práce - nát ry

784 - Dokon ovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
VRN3 - Za ízení staveništ

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 33 z 38



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Hlavova 2030/8 Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypl údaj Zpracovatel:

P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrch , podlahy a osazování výplní
1 K 612135101 Hrubá výpl rýh maltou jakékoli ší ky rýhy ve st nách m2 0,315

2 K 612311131 Potažení vnit ních ploch vápenným štukem tlouš ky do
3 mm svislých konstrukcí st n m2 5,552

3 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve st nách,
ší ky rýhy do 150 mm m2 0,675

4 K 619991011
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí konstrukcí a prvk obalením fólií a
p elepením páskou

m2 6,160

5 K 619991021
Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí rám oken a dve í, keramických
sokl oblepením malí skou páskou

m 14,780

6 K 6-0000-1R Zakrytí vnit ních ploch p ed zne išt ním v etn
pozd jšího odkrytí podlah geotextilii s OSB deskou m2 7,500

7 K 6-0000-2R Zakrytí vnit ních ploch p ed prachem v etn pozd jšího
odkrytí dve í geotextilii m2 5,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leše ové m2 8,941

UK P írodov decká fakulta, Chemický ústav - rekonstrukce WC

006 - Rekonstrukce WC ženy 3.NP m. .306

podlahy do 1,9 m

9 K 952901111
Vy išt ní budov nebo objekt  p ed p edáním do
užívání budov bytové nebo ob anské výstavby, sv tlé
výšky podlaží do 4 m

m2 16,441

10 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a ší ky do 70
mm

m 4,500

D 997 P esun sut

11 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m svisle ru n pro budovy a haly
výšky p es 21 do 24 m

t 1,237

12 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovn do 50 m P íplatek k cenám -3111 až -3217
za zv tšenou vodorovnou dopravu p es vymezenou
dopravní vzdálenost za každých dalších i zapo atých
10 m

t 6,185

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 1,237

14 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost P íplatek k
cen za každý další i zapo atý 1 km p es 1 km

t 17,318

15 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recykla ní
skládce (skládkovné) sm sného stavebního a
demoli ního zat íd ného do Katalogu odpad pod
kódem 17 09 04

t 1,237

D 998 P esun hmot

16 K 998018003

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky p es 12 do 24 m

t 0,070

Strana 34 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 998018011

P esun hmot pro budovy ob anské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ru ní - bez užití mechanizace P íplatek
k cenám za ru ní zv tšený p esun p es vymezenou
nejv tší dopravní vzdálenost za každých dalších i
zapo atých 100 m

t 0,070

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnit ní kanalizace
18 K 721-00-1R Drobné úpravy na kanaliza ním potrubí (revize,

kamerová zkouška a drobné práce) kpl 1,000

19 K 998721203
P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 80,000

20 K 998721292

P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 80,000

D 722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod
21 K 722-00-1R Drobné úpravy na vodovodním potrubí (sonda a drobné

práce) kpl 1,000

22 K 998722203
P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 28,000

23 K 998722292

P esun hmot pro vnit ní vodovod stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 28,000

D 725 Zdravotechnika - za izovací p edm ty
24 K 725110811 Demontáž klozet splachovacích s nádrží nebo

tlakovým splachova em soubor 1,000

25 K 725119102 Za ízení záchod montáž splachova ostatních typ
nádržkových plastových nízkopoložených kus 1,000

26 M 55147001 splachovací sk í ka nízko položená, 6/9L bílá kus 1,000

27 K 725119121 Za ízení záchod montáž klozetových mís
standardních

kus 1,000
standardních

28 M 64231001 klozet keramický bílý samostatn stojící hluboké
splachování odpad vodorovný

kus 1,000

29 K 725119131 Za ízení záchod montáž klozetových sedátek
standardních kus 1,000

30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000

32 K 725210826 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek soubor 1,000

33 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typ na šrouby soubor 2,000

34 M 64221040 umývátko keramické st nové bílé 400x310mm kus 1,000

35 M 64211023 umyvadlo keramické záv sné bezbariérové bílé
640x550mm

kus 1,000

36 K 725810811 Demontáž výtokových ventil nást nných kus 5,000

37 K 725813111 Ventily rohové bez p ipojovací trubi ky nebo flexi
hadi ky G 1/2" soubor 5,000

38 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 2,000

39 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typ
stojánkových G 1/2" kus 2,000

40 M 55145686 baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,000

41 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou
pákou (léka ská)

kus 1,000

42 K 725860811 Demontáž zápachových uzáv rek pro za izovací
p edm ty jednoduchých kus 2,000

43 K 725869101 Zápachové uzáv rky za izovacích p edm t montáž
zápachových uzáv rek umyvadlových do DN 40 kus 2,000

44 M 55161321 uzáv rka zápachová umyvadlová s krycí r žicí odtoku
DN 32

kus 1,000

45 M 55166633 sifon umyvadlový prostorov úsporný DN 32 kus 1,000

46 K 725-00-3R Demontáž a zp tná montáž ostatního vybavení (sušák,
mýdelník, držák ut rek, zrcadlo a sklopné madlo) kpl 1,000

47 K 998725203
P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 277,668

Strana 35 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 998725292

P esun hmot pro za izovací p edm ty stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 277,668

D 735 Úst ední vytáp ní - otopná t lesa
49 K 735-00-1R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových

lánkových kus 1,000

50 K 735-00-2R Demontáž a zp tná montáž otopných t les litinových
lánkových zamražením kus 1,000

51 K 735-00-3R Drobná úprava rozvodu topení kpl 1,000

52 K 998735203
P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 59,400

53 K 998735293

P esun hmot pro otopná t lesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 500 m

% 59,400

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
54 K 741-00-1R Demontáž elektroinstala ních lišt a p eložení kabele do

vysekané rýhy m 4,500

55 K 741-00-2R Demontáž a zp tná montáž svítidel v etn pot ebného
materiálu kus 3,000

56 K 741-00-3R Demontáž a zp tná montáž vypína  v etn
pot ebného materiálu kus 3,000

57 K 998741203
P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 96,900

58 K 998741292

P esun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 96,900

D 766 Konstrukce truhlá ské

59 K 766660001
Montáž dve ních k ídel d ev ných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubn povrchov upravených
jednok ídlových, ší ky do 800 mm

kus 1,000

60 M 61164005 dve e jednok ídlé voštinové profilované povrch
lakovaný plné 800x1970-2100mm

kus 1,000

61 K 766660728 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového zámku kus 1,000

62 M 54924005 zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování
rozte 72x55mm

kus 1,000

63 K 766660729 Montáž dve ních dopl k dve ního kování
interiérového štítku s klikou kus 1,000

64 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000

65 K 766691914 Ostatní práce vyv šení nebo zav šení k ídel d ev ných
dve ních, plochy do 2 m2 kus 1,000

66 K 998766203
P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 62,482

67 K 998766292

P esun hmot pro konstrukce truhlá ské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 62,482

D 771 Podlahy z dlaždic
68 K 771111011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby vysátí

podlah m2 8,941

69 K 771121011 P íprava podkladu p ed provedením dlažby nát r
penetra ní na podlahu m2 8,941

70 K 771151012
P íprava podkladu p ed provedením dlažby
samonivela ní st rka min.pevnosti 20 MPa, tlouš ky
p es 3 do 5 mm

m2 8,941

71 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 8,941

72 K 771574312
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových
hladkých p es 9 do 12 ks/m2

m2 8,941

73 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru p es 9 do
12ks/m2

m2 9,835

74 K 771577121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za plochu do 5 m2 jednotliv

m2 8,941

Strana 36 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K 771577122
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za podlahy v omezeném prostoru

m2 2,560

76 K 771577124
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkový spárovací tmel

m2 8,941

77 K 771577125
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním rychletuhnoucím lepidlem P íplatek k cenám
za dvousložkové lepidlo

m2 8,941

78 K 771592011 išt ní vnit ních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodiš chemickými prost edky m2 8,941

79 K 998771203
P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 190,130

80 K 998771292

P esun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní
sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za zv tšený
p esun p es vymezenou nejv tší dopravní vzdálenost
do 100 m

% 190,130

D 781 Dokon ovací práce - obklady
81 K 781111011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu oprášení

(ometení) st ny m2 24,058

82 K 781121011 P íprava podkladu p ed provedením obkladu nát r
penetra ní na st nu m2 24,058

83 K 781151031 P íprava podkladu p ed provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu st rkou, tlouš ky 3 mm m2 29,610

84 K 781161021 P íprava podkladu p ed provedením obkladu montáž
profilu ukon ujícího profilu rohového, vanového m 32,980

85 M 59054122 profil ukon ovací pro vn jší hrany obklad hliník matn
eloxovaný 8x2500mm

m 36,278

86 K 781473810 Demontáž obklad z dlaždic keramických lepených m2 29,610

87 K 781474113
Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem maloformátových
hladkých p es 12 do 19 ks/m2

m2 24,058

88 M 59761071 obklad keramický hladký p es 12 do 19ks/m2 m2 26,464

Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických89 K 781477111 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotliv m2 9,290

90 K 781477112 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 9,290

91 K 781477114 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 24,058

92 K 781477115 Montáž obklad vnit ních st n z dlaždic keramických
P íplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 24,058

93 K 781491811 Odstran ní obklad – ostatní prvky profily rohové m 13,700

94 K 781495211 išt ní vnit ních ploch po provedení obkladu st n
chemickými prost edky m2 24,058

95 K 998781203
P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky p es 12 do 24 m

% 642,770

96 K 998781292

P esun hmot pro obklady keramické stanovený
procentní sazbou (%) z ceny P íplatek k cenám za
zv tšený p esun p es vymezenou nejv tší dopravní
vzdálenost do 100 m

% 642,770

D 783 Dokon ovací práce - nát ry

97 K 783301303
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odreziv ní odrezova em
bezoplachovým

m2 1,185

98 K 783301313
P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru odmašt ní odmaš ova em
edidlovým

m2 1,185

99 K 783301401 P íprava podkladu záme nických konstrukcí p ed
provedením nát ru ometení m2 1,185

100 K 783306801 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
obroušením m2 1,185

101 K 783306811 Odstran ní nát r ze záme nických konstrukcí
oškrábáním m2 1,185

102 K 783314201 Základní antikorozní nát r záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 1,185

103 K 783317101 Krycí nát r (email) záme nických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní m2 1,185

Strana 37 z 38



P Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104 K 783601711
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odreziv ním,
odrezova em bezoplachovým

m 7,000

105 K 783601715
P íprava podkladu armatur a kovových potrubí p ed
provedením nát ru potrubí do DN 50 mm odmašt ním,
odmaš ova em edidlovým

m 7,000

106 K 783606861 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm obroušením m 7,000

107 K 783606864 Odstran ní nát r z armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm okartá ováním m 7,000

108 K 783614651
Základní antikorozní nát r armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický
standardní

m 7,000

109 K 783617605 Krycí nát r (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm jednonásobný syntetický tepeln odolný m 7,000

D 784 Dokon ovací práce - malby a tapety
110 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do

3,80 m m2 40,013

111 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 34,461

112 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 34,461

113 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,013

114 K 784221101
Malby z malí ských sm sí ot ruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha ot ruvzdorné dob e v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 40,013

D VRN Vedlejší rozpo tové náklady

D VRN3 Za ízení staveništ
115 K 030001000 Za ízení staveništ % 1 757,412

D VRN6 Územní vlivy
116 K 060001000 Územní vlivy % 1 757,412

D VRN7 Provozní vlivyvy
117 K 070001000 Provozní vlivy % 1 757,412

Strana 38 z 38



STAMET, s.r.o.
Erbenova 11, 150 00 Praha 5

Harmonogram

Celková lh ta výstavby: 15 týdn
Dílo bude spln no do: 20.12.2023
Cena díla bez DPH dle SoD: 1 235 446,91 K

Poznámka: HMG m že být upraven v závislosti na požadavcích a pot ebách objednatele

jednatel

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. - - - -

WC muži m. .147
WC ženy m. .146
WC muži m. .234
WC ženy m. .233
WC muži m. .307
WC ženy m. .306

6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 - - - -

-

P ibližný po et pracovník

Výše plateb ve vazb na milníky
Mezisou et plateb (bez DPH)

Popis prací po adí v týdnech

P evzetí staveništ

Podpis protokolu o p edání a p evzetí díla

1.NP

2.NP

3.NP


		2023-05-11T09:56:18+0200
	Ing. Miloš Vácha


		2023-05-11T09:56:43+0200
	Ing. Miloš Vácha


		2023-05-11T09:57:30+0200
	Ing. Miloš Vácha


		2023-05-18T09:00:35+0200
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




